<http://www.fidh.org/article15252>

گزارشگر ویژه آزادی گردهمایی مسالمت آمیز و تشکل، آقای ماینا کیای
گزارشگر ویژه و شکنجه و دیگر مجازات ها و رفتارهای ظالمانه، غیرانسانی یا تحقیر آمیز، آقای خوان مندیز

دفتر کمیسر عالی حقوق بشر

پاله ویلسون

شماره ۵۲ خیابان پاکی

۱۲۰۱ ژنو

ژنو، ۲۸ آوریل ۲۰۱۴ (۸ اردیبهشت ۱۳۹۳)

## موضوع: رویدادهای روز ۱۷ آوریل و روزهای پس از آن در زندان اوین

پیوست الف: فهرست زندانیان مجروح در رویدادها

فهرست ب: فهرست زندانیان منتقل شده به سلول های انفرادی

آقای کیای

آقای مندیز،

فدراسیون بین المللی جامعه های حقوق بشر، و سازمان عضو آن جامعه دفاع از حقوق بشر در ایران، مایل هستند توجه شما را به رویدادهای اخیر در زندان اوین تهران جلب کنند.